
UCHWAŁA NR XXXI/270/10  

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie części nieruchomości w najem na czas 

oznaczony do 3 lat przez Zespół Szkół Rolniczych w Sokółce na rzecz dotychczasowego najemcy 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz.

1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173,

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz.

1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142) w związku z art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr

130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i Nr 220 poz. 1600

i poz. 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220, poz. 1412,

z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98 poz. 817, Nr 161, poz. 1279 i 1281 i Nr 206, poz.

1590 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na bezprzetargowe oddanie części nieruchomości, zabudowanej budynkiem

magazynowym, stanowiącej własność  Powiatu Sokólskiego, pozostającej w trwałym zarządzie Zespołu

Szkół  Rolniczych w Sokółce, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 3203/24 o powierzchni

0,8118 ha, położonej przy ulicy Torowej 12 w Sokółce, w najem na czas oznaczony do 3 lat,

dotychczasowemu najemcy Wiesławowi Koreckiemu – Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „KOR-

GAZ”,  Wiesław Korecki, ul. Sikorskiego 25, 16-100 Sokółka, dotyczącej magazynu o powierzchni

użytkowej 58 m2, garażu o powierzchni użytkowej 17 m2 oraz prawa do korzystania z dróg dojazdowych

do tych pomieszczeń.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Łabieniec 

 

Strona 1 / 1


